Assunto: SOLICITA ANEXAR E DAR PARECER ,-ler•Foln

PI •

Data: °511124'

AVE'DE MIRA
President

AN

Au.

-N~,ict -t(/~ aitáT,a sp

_ ge0e4d9y-acwoude4 030,,c4,d, -

CMI Oficio n° 1525/2018

Ibitinga, 03 de outubro de 2018.

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho cópia da Emenda n° 62/2018, para a emissão de parecer por esta
conceituada Comissão, e assim anexar ao PLC n° 31/2018, Projeto este em trâmite nesta
comissão.

Fico no aguardo da análise e providências desta Comissão dentro do prazo
regimental.

Atenciosamente,
Recebo por: 	411Le i‘me

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

	Page 1